
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore SERVIZI ALLA PERSONA E GESTIONE RISORSE UMANE 
Servizio PERSONALE 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
Determinazione n. 215 / 2023  

                
 
OGGETTO: Nomina commissione per procedure di interpello interno per l'individuazione del Dirigente 

del Settore "Servizi per il territorio" mediante costituzione di rapporto di lavoro a tempo 
determinato, ai sensi dell'art. 110, comma 1, del TUEL, mediante selezione interna.      

 
  

Il Dirigente 
 
Premesso che con deliberazione n° 37/2023 la Giunta Comunale stabiliva di procedere all’avvio delle procedure di 
interpello interno per l’individuazione del Dirigente del Settore “Servizi per il territorio” mediante costituzione di 
rapporto di lavoro a tempo determinato, ai sensi dell’art. 110, comma 1, del TUEL, mediante selezione interna; 
 
Riconosciuta la necessità di provvedere alla nomina della Commissione per la selezione; 
 
Richiamato l’art. 107 comma 3 lettera a) del D.Lgs. 267/2000 che attribuisce al dirigente competente la presidenza 
delle commissioni di gara e di concorso; 
 
Considerato che il Presidente delle Commissione in oggetto è il Dott. Carmeni Agostino Segretario Generale 
dell’Ente e Responsabile del Settore 1°; 
 
Dato atto che almeno un terzo dei posti di componente delle commissioni deve essere riservato alle donne; 
 
Visto il D.P.R. 9 Maggio 1994, n. 487; 
 
Visto il vigente regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di designare la seguente Commissione per le procedure di interpello interno per l’individuazione del Dirigente del 
Settore “Servizi per il territorio” mediante costituzione di rapporto di lavoro a tempo ai sensi dell’art. 110, comma 1, 
del TUEL, mediante selezione interna: 
 
Dott. Carmeni Agostino  Presidente  - Segretario Generale del Comune di Arona 
 
Ing. Noemi Comola   Membro esperto esterno – Dirigente presso il 3° Dipartimento 

Servizi tecnici Comune di Verbania    
 



Arch. Elisabetta Rossi   Membro esperto esterno Dirigente presso il Settore 11 – 
Sviluppo del Patrimonio Immobiliare Comune di Novara 

 
 
Di individuare quale Segretario della Commissione medesima: 
 
Rag. Sonia Simeone                                    Istruttore Ufficio Gestione Risorse Umane. 
 
 
 

Arona lì, 03/05/2023 

 
Responsabile del procedimento: Dr. Giovanni Vesco  
Responsabile dell’istruttoria: Rag. Sonia Simeone 
 

           
 Settore 3 – Servizi alla Persona 

 Il Dirigente 
 

FIRMATO DIGITALMENTE 
     VESCO GIOVANNI 


